
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 1 kwietnia 2014 r.

Poz. 37

DECYZJA Nr 7

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie zastępców dyrektorów komórek organizacyjnych Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie § 4 ust. 3 regulaminu organizacyjnego Wyższego Urzędu Górniczego, stanowiącego załącznik do  
zarządzenia nr 14 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego  
Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG poz. 35), postanawia się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące komórki organizacyjne Wyższego Urzędu Górniczego, w których istnieją stanowiska zastępcy 
(zastępców) dyrektorów, oraz określa się liczbę tych zastępców:

1) Departament Prawny — 1 zastępca;

2) Departament Górnictwa Podziemnego i Odkrywkowego — 2 zastępców;

3) Departament Górnictwa Otworowego i Wiertnictwa — 1 zastępca;

4) Departament Energomechaniczny — 2 zastępców;

5) Departament Ochrony Środowiska i Gospodarki Złożem — 2 zastępców.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2014 r.1)

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
w. o. Mirosław Koziura

1) Niniejsza decyzja była poprzedzona decyzją nr 11 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 14 lutego 2012 r. w sprawie zastępców dyrektorów 
komórek organizacyjnych Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG poz. 52 i 92), która traci moc z dniem 1 kwietnia 2014 r.


		2014-04-01T12:28:57+0200
	CN=Przemysław Tomasz Grzesiok,serialNumber=PESEL: 76070202756,C=PL




